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YpoBeHb

N XpEg-WWAKD

Pocculickast

0 R ea ByrpalikuHa

LLL 2025 ne

MpadhnK oueHOYHbIX npoueayp B 1— 1=
Ha 2023/24 y4yebHbIli rog

Y4ebHblil npegmeT/npeameT MnaHnpyemasn gata
OLLeHKM NpoBeLeHNS OLEHOYHOM
npoueaypbl
UeTBepTb

HauvanbHoe 06uwee obpaszoBaHue

1 knacc

OueHOYHbIE
npouesypbl no
WHULnaTmBe
r’MMHasum

2 Knacc

OueHOoYHble
npougeaypbl

no nHuumnaTmee
LLIKO/IbI

MaTemaTunka 13.12
PyccKuii f3bIK 19.12
PopHol A3bIK (pPyCCKUiA) 21.12
NntepaTypHoe UuTeHune 24.10 19.12
OKpy>KaroLmnin mup 22.12
TexHonorus 06.12

306pa3nTensHoe NCKYCCTBO 20.10

Mys3bika 17.10

dusmyeckaa Kynbtypa 12.12
MaTemaTunka 17.10 21.12
PyCCKUit A3bIK 19.10 12.12

PopHOM 53bIK (pYyCCKUIA) 14.12
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3 KJsacc

OueHOoYHble
npouenypsl

no nHuymaTtmee
LLKO/bI

4 Knacc

OueHOYHbIe
npoueaypsbl

no nHuumnatmee
r’MMHasum

NntepaTypHoe UTeHue
OkpyxatoLmin Mup
NHOCTpaHHbIN A3bIK
BypATCKuiA A3bIK
TexHonorua
306pa3ntenbHoOe NCKYCCTBO
Mys3blka

dun3nyeckas KynoTtypa

PyccKuii f3blK

PoAHOW A3bIK (PYCCKMiA)
NutepatypHoe uTeHune
MaTemaTunka

OKpy>KatoLmin mup
VHOCTpaHHbIN S3bIK
BypsTCKMiA A3bIK
TexHonorus
306pa3ntenbHOe NCKYCCTBO
My3blka

du3nyeckaa KynbTypa

PyccKuii f3blK

PoaHoO A3bIK (pyCCKuiA)
NuTepatypHoe uTeHne
MaTemaTunka

OKpy>KatoLmin mup
WNHOCTpaHHBbIN A3bIK
BypATCKUiA A3bIK
TexHonorus
N306pa3nTensHoe NCKYCCTBO

My3blka

12.10

25.10

18.10

21.10
17.10

24.10

18.10
19.10
25.10

18.10
20.10
19.10
17.10

10.10

26.10
17.10
24.10
26.10

18.10
20.10
25.10

15.12
19.12
20.12
11.12
18.12
13.12
26.12
22.12

14.12
12.12
19.12
15.12
20.12
21.12
20.12
19.12
22.12
26.12
13.12

15.12
12.12
20.12
14.12
07.12
21.12
11.12
13.12
22.12
15.12



5 Knacc

OueHOouHble

npoueaypb!
no nHMunaTmnee
LLKO/bI

6 Knacc

OLueHOoYHble
npoueaypel

no nHuumaTmee
LLKO/bI

7 Knacc

du3nyecKkaa KynbTypa

Pycckuii A3bIK

PoaHoi1 53bIK (pyCCKWMiA)
Nutepartypa
MaTemaTunka

Buonorua
VHOCTpaHHbI A3bIK
BypsATCKMiA A3bIK
Victopusa

"eorpadums
306pa3ntenbHoe UCKYCCTBO
Mys3bika

dusnyeckas Kynbtypa

TexHonorus

PyccKkuin f3bIK

PoaHOW A3bIK (pyCCKMit)
NunTtepatypa
MaTemaTunka

buonoruna
VHOCTpaHHbI A3bIK
BypATCKUIA A3bIK
WcTopus
O6LecTBO3HaHME
"eorpagus
306pa3nTensHOe MCKYCCTBO
Mys3bika

dusnyeckas Kynbtypa

TexHonorus

19.10

17.10

26.10

19.10

17.10

24.10

23.10

18.10

11.10

24.10

19.10

18.10

17.10

24.10

11.10

25.10

26.10

19.12

14.12
13.12
19.12
22.12
12.12
21.12
12.12
18.12
20.12
08.12
11.12
20.12
07.12

22.12
15.12
18.12
13.12
12.12
19.12
11.12
14.12
20.12
21.12
08.12
11.12
08.12
21.12



OueHOYHbIe
npoueaypbl
LLKONIbHOTO
YPOBHS

B COOTBETCTBUU
c ®Orn

PervoHanbHble
OLUEHOYHbIE

npoLieaypb!

OueHOoYHble
npouenypsl

no nHMumaTmBe
rMMHasnn

8 Knacchbl

OueHOoYHble
npoueaypbl
LLUKO/IbHOT O
YPOBH#

B COOTBETCTBUMN
c ®Orl

OLueHOYHbIe
npoueaypbl

MucbmeHHas paboTa

Ha MeXNpeaMeTHON OCHOBe A1
MPOBEPKMN YNTATE/IbCKOM
rpaMoTHOCTM

MOHWTOPUHIOBOE
nccrefoBaHve KayecTsa
Ha4ya/IbHOro ¥ OCHOBHOIO
obuero obpasoBaHus.
BypATCKunin A3bIK

Pycckuit s3bIK

PoaHoi1 53bIK (PyCCKWiA)

NuTepaTtypa 18.10
MatemaTunKa 26.10
NHpopmaTumka 17.10
dusmka 19.10
buonorus 11.10

MHOCTpaHHbIN A3bIK

BypsTCKMin A3bIK

VicTopusa 24.10
O6LecTBO3HaHNE 19.10
eorpadusa 18.10

N306pa3nTensHoe NCKYCCTBO 13.10

Mys3bika 13.10
dusnyeckas Kynbtypa 17.10
TexHonorua

MucbmeHHas paboTa ans
MPOBepPKM MaTemMaTUYeCcKon
rpaMoTHOCTM

PyccKuin 53bIK 18.10

PopHol f3bIK (pyCCKUA) 20.10

15.11

06.12.

15.12
22.12
20.12
13.12
19.12
14.12
20.12
12.12
20.12
05.12
12.12
06.12
15.12
08.12
15.12
07.12

1411

14.12



no nHnynatmee
rMMHasnmn

9 Knacchbl

OLueHOYHbIe
npougeaypbl

no nHuumartmee
rMMHasnn

Nutepartypa
MatemaTurka
VHdopmaTmrka
dusnka

Bronorus

Xnmug
VIHOCTpaHHbIN 513bIK
BypATCKuiA A3bIK
WcTopus
O6LecTBO3HAHME
eorpagus
dun3nyeckaa KynbTypa

OcHOBbI 6e30MacHOCTHU
XN3HeaeATeIbHOCTH

TexHonorus
MXK

BTopoii MHOCTPaHHBIN A3bIK

PyccKuin A3bIK
PopHol A3bIK (pyCCKUiA)
Nutepatypa
MaTemaTtuka
NHhopmaTtuka
dunsmka

buonorua

Xumusa
MHOCTpaHHbINA 53bIK
VcTtopusa
O6LecTBO3HaHME
"eorpadums

dusmyeckaa KynbTypa

26.10
24.10
19.10
16.10
24.10
20.10
18.10

12.10

12.10
23.10

18.10
17.10
16.10
19.10
11.10

23.10
21.10
20.10
18.10
24.10

19.12
26.12
14.12
18.12
19.12
15.12
20.12
12.12
21.12
05.12
21.12
11.12
09.12

08.12
13.12
19.12

15.12
22.12
20.12
13.12
18.12
21.12
06.12
18.12
20.12
16.12
15.12
14.12
19.12



10 knaccbl

OUeHOoYHble
npouenypsl

no UHuumaTnee
rMMHasnn

11 Knacchbl

depepancHble
OLleHOYHbIe

npoLieaypb!

OUeHOo4YHble
npoueaypel
LLIKONbHOrO
YPOBHS

B COOTBETCTBUMN
c ®Or1

OLueHOYHbIe
npowegypbl

no nHuumatmBe
rMMHasunm

MXK

BTopoli MHOCTPaHHbIN A3bIK

PyCCKUit A3bIK 20.10
NunTtepaTypa

MaTemaTunka 19.10
MHOCTpaHHbIN A3bIK 16.10
WcTopwns 12.10
Xnmus 24.10
dusmnka 17.10
O6LecTBO3HAHNE 12.10
"eorpagus 26.10
buonoruna

OcHOBbI 6e30MacHOCTHU
XUN3HeLeATeNbHOCTH

dusnyeckas Kynbtypa
MXK

BTOpoi MHOCTPaHHbIW A3bIK 17.10

NTorosoe counHeHne
(n3noXkeHme)

JKcnepTHas oLeHKa npotecca
1 pe3ynbTaToB BbINO/HEHUS
rpPynnoBbIX N UHAVBUAYANTbHbIX
y4ebHbIX NCCnefoBaHNi

1 NPOEKTOB
Pycckuii f3bIK 16.10
NunTtepaTypa
MatemaTunKa 17.10
VIHOCTpaHHbI 513bIK 23.10
Victopusa 25.10

Xnmus

13.12
19.12

19.12
12.12
21.12
11.12
14.12
19.12
15.12
14.12
20.12
13.12
06.12

18.12
16.12
19.12

06.12

20.12

11.12
18.12
19.12
21.12
13.12
20.12



du3nka
O6LecTBO3HaHMe
"eorpagus

Buonorusa

du3nyeckas KynoTypa
MXK

BTopoli MHOCTpaHHbIA A3bIK

19.10

19.10
20.10

12.10

14.12

15.12
14.12

19.12



