КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ Г. УЛАН-УДЭ МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РОССИЙСКАЯ ГИМНАЗИЯ № 59



УЛААН-УДЭ ХОТЫН ЗАХИРГАНАЙ БОЛБОСОРОЛОЙ ХОРООН МУНИЦИПАЛЬНА БЮДЖЕДЭЙ ЮРЕНХЫ БОЛБОСОРОЛОЙ ЭМХИ ЗУРГААН УЛААН-УДЭ ХОТЫН РОССИИН № 59 ГИМНАЗИ

670002, г. Улан-Удэ, ул. Лимонова, 5а, тел./факс 8(3012)45 31 22, 8(3012)44 83 29, e-mail: school 59@govrb.ru, https://gimn59-ulan-ude-r81.gosweb.gosuslugi.ru

УТВЕРЖДАЮ

директор МВОУ Российская

гимназия № 59

Е.А. Бугдашкина

риказ от 21 09. 2023 № 192

График оценочных процедур в 1—11-х классах на 2023/24 учебный год

Уровень	Учебный предмет/предмет оценки	Планируемая дата проведения оценочной процедуры Четверть		
	Начальное общ	цее образование		
1 класс				
Оценочные процедуры по инициативе гимназии	Математика		13.12	
	Русский язык		19.12	
	Родной язык (русский)		21.12	
	Литературное чтение	24.10	19.12	
	Окружающий мир		22.12	
	Технология		06.12	
	Изобразительное искусство	20.10		
	Музыка	17.10		
	Физическая культура		12.12	
2 класс				
Оценочные процедуры по инициативе	Математика	17.10	21.12	
	Русский язык	19.10	12.12	
школы	Родной язык (русский)		14.12	

	Литературное чтение	12.10	15.12
	Окружающий мир		19.12
	Иностранный язык	25.10	20.12
	Бурятский язык		11.12
	Технология	18.10	18.12
	Изобразительное искусство		13.12
	Музыка	21.10	26.12
	Физическая культура	17.10	22.12
3 класс			
Оценочные	Русский язык	24.10	14.12
процедуры по инициативе	Родной язык (русский)		12.12
школы	Литературное чтение		19.12
	Математика	18.10	15.12
	Окружающий мир	19.10	20.12
	Иностранный язык	25.10	21.12
	Бурятский язык		20.12
	Технология	18.10	19.12
	Изобразительное искусство	20.10	22.12
	Музыка	19.10	26.12
	Физическая культура	17.10	13.12
4 класс			
Оценочные	Русский язык	10.10	15.12
процедуры по инициативе	Родной язык (русский)		12.12
гимназии	Литературное чтение	26.10	20.12
	Математика	17.10	14.12
	Окружающий мир	24.10	07.12
	Иностранный язык	26.10	21.12
	Бурятский язык		11.12
	Технология	18.10	13.12
	Изобразительное искусство	20.10	22.12
	Музыка	25.10	15.12

	Физическая культура	19.10	19.12	
5 класс		•		
Оценочные процедуры по инициативе школы	Русский язык	17.10	14.12	
	Родной язык (русский)		13.12	
	Литература	26.10	19.12	
	Математика	19.10	22.12	
	Биология	17.10	12.12	
	Иностранный язык	24.10	21.12	
	Бурятский язык		12.12	
	История	23.10	18.12	
	География	18.10	20.12	
	Изобразительное искусство		08.12	
	Музыка		11.12	
	Физическая культура	11.10	20.12	
	Технология		07.12	
6 класс				
Оценочные	Русский язык	24.10	22.12	
процедуры по инициативе	Родной язык (русский)		15.12	
школы	Литература	19.10	18.12	
	Математика	18.10	13.12	
	Биология	17.10	12.12	
	Иностранный язык	24.10	19.12	
	Бурятский язык		11.12	
	История	11.10	14.12	
	Обществознание		20.12	
	География	25.10	21.12	
	Изобразительное искусство		08.12	
	Музыка		11.12	
	Физическая культура	26.10	08.12	
	Технология		21.12	ŀ

Оценочные процедуры школьного уровня в соответствии с ФОП	Письменная работа на межпредметной основе для проверки читательской грамотности		15.11
Региональные оценочные процедуры	Мониторинговое исследование качества начального и основного общего образования. Бурятский язык		06.12.
Оценочные	Русский язык		15.12
процедуры по инициативе	Родной язык (русский)		22.12
гимназии	Литература	18.10	20.12
	Математика	26.10	13.12
	Информатика	17.10	19.12
	Физика	19.10	14.12
	Биология	11.10	20.12
	Иностранный язык		12.12
	Бурятский язык		20.12
	История	24.10	05.12
	Обществознание	19.10	12.12
	География	18.10	06.12
	Изобразительное искусство	13.10	15.12
	Музыка	13.10	08.12
	Физическая культура	17.10	15.12
	Технология		07.12
8 классы			
Оценочные процедуры школьного уровня в соответствии с ФОП	Письменная работа для проверки математической грамотности		14.11
Оценочные	Русский язык	18.10	14.12
процедуры	Родной язык (русский)	20.10	

по инициативе гимназии	Литература	26.10	19.12
	Математика	24.10	26.12
	Информатика	19.10	14.12
	Физика	16.10	18.12
	Биология	24.10	19.12
	Химия	20.10	15.12
	Иностранный язык	18.10	20.12
	Бурятский язык		12.12
	История	12.10	21.12
	Обществознание		05.12
	География	12.10	21.12
	Физическая культура	23.10	11.12
	Основы безопасности жизнедеятельности		09.12
	Технология		08.12
	MXK		13.12
	Второй иностранный язык		19.12
9 классы			
Оценочные	Русский язык		15.12
процедуры по инициативе	Родной язык (русский)		22.12
гимназии	Литература	18.10	20.12
	Математика	17.10	13.12
	Информатика	16.10	18.12
	Физика	19.10	21.12
	Биология	11.10	06.12
	Химия		18.12
	Иностранный язык	23.10	20.12
	История	21.10	16.12
	Обществознание	20.10	15.12
	География	18.10	14.12
	Физическая культура	24.10	19.12

	MXK		13.12
	Второй иностранный язык		19.12
10 классы			
Оценочные процедуры по инициативе	Русский язык	20.10	19.12
	Литература		12.12
гимназии	Математика	19.10	21.12
	Иностранный язык	16.10	11.12
	История	12.10	14.12
	Химия	24.10	19.12
	Физика	17.10	15.12
	Обществознание	12.10	14.12
	География	26.10	20.12
	Биология		13.12
	Основы безопасности жизнедеятельности		06.12
	Физическая культура		18.12
	MXK		16.12
	Второй иностранный язык	17.10	19.12
11 классы		1.0	
Федеральные оценочные процедуры	Итоговое сочинение (изложение)		06.12
Оценочные процедуры школьного уровня в соответствии с ФОП	Экспертная оценка процесса и результатов выполнения групповых и индивидуальных учебных исследований и проектов		20.12
Оценочные процедуры по инициативе гимназии	Русский язык	16.10	11.12
	Литература		18.12
	Математика	17.10	19.12
	Иностранный язык	23.10	21.12
	История	25.10	13.12
	Химия		20.12

Физика	19.10	
Обществознание		14.12
География	19.10	
Биология	20.10	15.12
Физическая культура		14.12
MXK	12.10	
Второй иностранный язык		19.12